
Strona 1 z 2 
 

 
Adres: ul. Artwińskiego3C, 25-734 Kielce, Dział Zamówień Publicznych 
tel.: 41 36-74-474/072 strona www: http://www.onkol.kielce.pl/ e-mail: zampubl@onkol.kielce.pl 

 
IZP.2411.51.2024.JG 

 
Kielce, dn. 06.05.2024 r. 

  
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dot. postępowania na zakup i dostawę leków onkologicznych dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego 
Centrum Onkologii w Kielcach 
 

  Dyrekcja Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach uprzejmie informuje, że zatwierdziła 
propozycję Komisji Przetargowej w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy Pzp, którego przedmiotem jest zakup i dostawa leków 
onkologicznych dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 
 
Biorąc pod uwagę warunki przedstawione w ofertach, na podstawie kryterium oceny określonego w SWZ, 
wybrano oferty najkorzystniejsze w zakresie: 
 
Pakietu nr 1 
ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
z ceną brutto: 349 164,00 zł 
 
Pakietu nr 2 
ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
z ceną brutto: 171 720,00 zł 
 
Pakietu nr 3 
ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
z ceną brutto: 65 772,00 zł 
 
Pakietu nr 4 i 5 
Unieważnienie postępowania na podstawie art. 255 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
11.09.2019 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) - Zamawiający unieważnia postępowanie  
o udzielenie zamówienia, jeżeli - nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu albo żadnej oferty – brak ofert. 
 
Pakietu nr 6 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
z ceną brutto: 35 910 729,00 zł 
 
Pakietu nr 7  
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
z ceną brutto: 94 109,04 zł 
 

http://www.onkol.kielce.pl/


Strona 2 z 2 
 

Pakietu nr 8 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
z ceną brutto: 342 297,90 zł 
Pakietu nr 9 
Komtur Polska Sp. z o. o. ul. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
z ceną brutto: 66 684,60 zł 
 
Pakietu nr 10 
AstraZeneca Kft.  ul. Alíz utca 4. B. ép., 1117 Budapest , Hungary (Węgry) 
z ceną brutto: 4 408 333,20 zł 
 
Pakietu nr 11 
GSK Services Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 189, 60 -322 Poznań 
z ceną brutto:  4 427 885,95 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Wyboru ofert dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 stawy Pzp, na podstawie kryterium oceny określonego  
w SWZ tj.: Cena (C) – 100 pkt. 
 
Zamawiający wyznacza termin podpisania umów w zakresie ww. Pakietów na dzień  17 maja 2024 r.  
 

W załączeniu do niniejszego pisma zbiorcze zestawienie ofert wraz z punktacją.  

 
 

Z poważaniem 
 

                   Z-ca Dyrektora ds. Prawno-Inwestycyjnych 
Krzysztof Falana 

 


